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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 1702016A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 03-02-2017 - 05-02-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 24

Sito Internet

De Santis Alessio

1Forno Diego

2
Ronzano Luca

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.252214 1898 2265 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 3 1N Forno Diego 4.5 ITA 12.5014.508.00 12.251974 1920 2287 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

3 7 CM Ronzano Luca 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501856 1769 2009 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

4 10 2N Dovano Jacopo 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1764 1757 1906 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1999

5 2 1N Gastaldello Lorenzo 3.0 ITA 15.5017.5011.008.50 1981 1909 1982 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

6 6 1N Venturino Federico 3.0 ITA 12.0012.007.50 3.00 1858 1880 1881 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1988

7 9 CM Bisignano Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1802 1695 1768 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1949

8 12 1N Piantadosi Angelo 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.50 1752 1810 1883 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

9 4 CM Forno Roberto 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.75 1926 1832 1833 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

10 8 CM Papale Carmelo 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1825 1704 1704 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

11 13 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1747 1763 1764 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1958

12 15 2N Zavattero Luca 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.25 1646 1656 1656 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2005

13 14 2N Xu Ten Lon 2.0 ITA 13.5015.009.00 4.50 1725 1704 1633 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

14 5 1N Carfagna Alex 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1922 1548 1673 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1994

15 18 3N Passalacqua Mattia 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1573 1615 1544 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

16 11 2N Travasino Pierangelo2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1755 1658 1586 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

17 16 2N Cremonini Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1606 1660 1661 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1959

18 19 3N Gola Giorgio 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.00 1567 1538 1538 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

19 24 NC Zavattero Andrea 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1274 1706 1514 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

20 22 NC Del Duca Giuseppe 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.50 1345 1559 1560 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1971

21 20 3N Briata Nicolo' 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1480 1734 1586 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2006

22 21 3N Musso Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1450 1737 1003 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1966

23 23 NC Rotondaro Alberto 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1328 1525 1332 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

24 17 2N Raviola Piergiorgio 0.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1582 1511 777 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1948
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1802 1695 1768 1949 M 812358 101746

20 3N Briata Nicolo' ITA PIE AT 1480 1734 1586 2006 M 2815546 153505

5 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1922 1548 1673 1994 M 854166 133570

16 2N Cremonini Stefano ITA EMI BO 1606 1660 1661 1959 M 841536 105334

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2214 1898 2265 1968 M 803405 108149

22 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1345 1559 1560 1971 M 2834141 163181

10 2N Dovano Jacopo ITA PIE AT 1764 1757 1906 1999 M 2826807 163290

3 1N Forno Diego ITA PIE AT 1974 1920 2287 1999 M 864730 132397

4 CM Forno Roberto ITA PIE AT 1926 1832 1833 1970 M 811378 105296

2 1N Gastaldello Lorenzo ITA PIE AT 1981 1909 1982 1993 M 864153 121928

19 3N Gola Giorgio ITA PIE TO 1567 1538 1538 2007 M 2835911 167730

21 3N Musso Marco ITA PIE AT 1450 1737 1003 1966 M 2823816 163291

13 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1747 1763 1764 1958 M 2847839 171170

8 CM Papale Carmelo ITA LOM MI 1825 1704 1704 1955 M 809764 106429

18 3N Passalacqua Mattia ITA PIE AT 1573 1615 1544 2003 M 2840290 157567

12 1N Piantadosi Angelo ITA PIE AT 1752 1810 1883 1962 M 837091 123567

17 2N Raviola Piergiorgio ITA PIE AT 1582 1511 777 1948 M 832073 105303

7 CM Ronzano Luca ITA PIE AT 1856 1769 2009 1967 M 828335 105294

23 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1328 1525 1332 2006 M 2835938 167733

11 2N Travasino PierangeloITA PIE AT 1755 1658 1586 1950 M 879223 141995

6 1N Venturino Federico ITA PIE AT 1858 1880 1881 1988 M 838047 125917

14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 1704 1633 1991 M 2861432

24 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1274 1706 1514 2005 M 2827838 163982

15 2N Zavattero Luca ITA PIE AT 1646 1656 1656 2005 M 2827846 163983
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM De Santis Alessio 4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

5 2 1N Gastaldello Lorenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

2 3 1N Forno Diego 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 1

9 4 CM Forno Roberto 2.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 13 N Â½ | -1

14 5 1N Carfagna Alex 2.0 ITA | 16 B 1 | 24 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 6 1N Venturino Federico 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 0 1 | 3 B 0 | 0

3 7 CM Ronzano Luca 4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 1

10 8 CM Papale Carmelo 2.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | -1

7 9 CM Bisignano Giuseppe 3.0 ITA | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 1 | 7 N 0 | -1

4 10 2N Dovano Jacopo 3.5 ITA | 21 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

16 11 2N Travasino Pierangelo 2.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 1

8 12 1N Piantadosi Angelo 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 1

11 13 1N Novaria Ivan 2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 1

13 14 2N Xu Ten Lon 2.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | -1

12 15 2N Zavattero Luca 2.5 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 21 N 1 | 14 B Â½ | 1

17 16 2N Cremonini Stefano 2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 0 0 | 0

24 17 2N Raviola Piergiorgio 0.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 22 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | -1

15 18 3N Passalacqua Mattia 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

18 19 3N Gola Giorgio 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 0

21 20 3N Briata Nicolo' 1.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 18 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B 0 | 1

22 21 3N Musso Marco 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1

20 22 NC Del Duca Giuseppe 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 0

23 23 NC Rotondaro Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 22 N 0 | -2

19 24 NC Zavattero Andrea 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 5 3.00 3.06 -0.06 1695.201768 1949 M 812358 101746

20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 5 1.50 0.99 0.51 1734.401586 2006 M 2815546 153505

5 1N Carfagna Alex ITA 1922 3 2.00 2.50 -0.5 1548.001673 1994 M 854166 133570

16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 4 2.00 1.71 0.29 1660.751661 1959 M 841536 105334

1 FM De Santis Alessio ITA 2214 5 4.50 4.24 0.26 1898.202265 1968 M 803405 108149

22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 4 2.00 1.01 0.99 1559.501560 1971 M 2834141 163181

10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 5 3.50 2.48 1.02 1757.001906 1999 M 2826807 163290

3 1N Forno Diego ITA 1974 5 4.50 2.86 1.64 1920.602287 1999 M 864730 132397

4 CM Forno Roberto ITA 1926 5 2.50 3.13 -0.63 1832.801833 1970 M 811378 105296

2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 5 3.00 2.97 0.03 1909.201982 1993 M 864153 121928

19 3N Gola Giorgio ITA 1567 4 2.00 2.12 -0.12 1538.001538 2007 M 2835911 167730

21 3N Musso Marco ITA 1450 3 0.00 0.50 -0.5 1737.331003 1966 M 2823816 163291

13 1N Novaria Ivan ITA 1747 5 2.50 2.38 0.12 1763.601764 1958 M 2847839 171170

8 CM Papale Carmelo ITA 1825 5 2.50 3.22 -0.72 1704.001704 1955 M 809764 106429

18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 5 2.00 2.25 -0.25 1615.801544 2003 M 2840290 157567

12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 5 3.00 2.29 0.71 1810.401883 1962 M 837091 123567

17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 5 0.00 2.92 -2.92 1511.40777 1948 M 832073 105303

7 CM Ronzano Luca ITA 1856 5 4.00 3.06 0.94 1769.002009 1967 M 828335 105294

23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328 4 1.00 1.04 -0.04 1525.001332 2006 M 2835938 167733

11 2N Travasino PierangeloITA 1755 5 2.00 2.81 -0.81 1658.001586 1950 M 879223 141995

6 1N Venturino Federico ITA 1858 4 2.00 1.92 0.08 1880.501881 1988 M 838047 125917

14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 5 2.00 2.63 -0.63 1704.601633 1991 M 2861432

24 NC Zavattero Andrea ITA 1274 4 1.00 0.45 0.55 1706.501514 2005 M 2827838 163982

15 2N Zavattero Luca ITA 1646 5 2.50 2.46 0.04 1656.001656 2005 M 2827846 163983
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio ITA 2214   |  12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 1 - 0

2 13 1N Novaria Ivan ITA 1747   |  2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 0 - 1

3 3 1N Forno Diego ITA 1974   |  14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 1 - 0

4 15 2N Zavattero Luca ITA 1646   |  4 CM Forno Roberto ITA 1926 0 - 1

5 5 1N Carfagna Alex ITA 1922   |  16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 1 - 0

6 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582   |  6 1N Venturino Federico ITA 1858 0 - 1

7 7 CM Ronzano Luca ITA 1856   |  18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 1 - 0

8 19 3N Gola Giorgio ITA 1567   |  8 CM Papale Carmelo ITA 1825 0 - 1

9 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802   |  20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 Â½ - Â½

10 21 3N Musso Marco ITA 1450   |  10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 0 - 1

11 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755   |  22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 1 - 0

12 23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328   |  0 - F

13 24 NC Zavattero Andrea ITA 1274   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Venturino Federico 1 ITA 1858   |  1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2214 0 - 1

2 2 1N Gastaldello Lorenzo 1 ITA 1981   |  7 CM Ronzano Luca 1 ITA 1856 1 - 0

3 8 CM Papale Carmelo 1 ITA 1825   |  3 1N Forno Diego 1 ITA 1974 0 - 1

4 4 CM Forno Roberto 1 ITA 1926   |  11 2N Travasino Pierangelo 1 ITA 1755 1 - 0

5 24 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1274   |  5 1N Carfagna Alex 1 ITA 1922 0 - 1

6 10 2N Dovano Jacopo 1 ITA 1764   |  9 CM Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1802 Â½ - Â½

7 20 3N Briata Nicolo' 0.5 ITA 1480   |  13 1N Novaria Ivan 0 ITA 1747 0 - 1

8 12 1N Piantadosi Angelo 0 ITA 1752   |  17 2N Raviola Piergiorgio 0 ITA 1582 1 - 0

9 14 2N Xu Ten Lon 0 ITA 1725   |  19 3N Gola Giorgio 0 ITA 1567 1 - 0

10 18 3N Passalacqua Mattia 0 ITA 1573   |  15 2N Zavattero Luca 0 ITA 1646 Â½ - Â½

11 16 2N Cremonini Stefano 0 ITA 1606   |  23 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1328 1 - 0

12 21 3N Musso Marco 0 ITA 1450   |  1 - F

13 22 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1345   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2214   |  4 CM Forno Roberto 2 ITA 1926 1 - 0

2 3 1N Forno Diego 2 ITA 1974   |  2 1N Gastaldello Lorenzo 2 ITA 1981 1 - 0

3 5 1N Carfagna Alex 2 ITA 1922   |  10 2N Dovano Jacopo 1.5 ITA 1764 0 - 1

4 12 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1752   |  6 1N Venturino Federico 1 ITA 1858 0 - 1

5 7 CM Ronzano Luca 1 ITA 1856   |  14 2N Xu Ten Lon 1 ITA 1725 1 - 0

6 13 1N Novaria Ivan 1 ITA 1747   |  8 CM Papale Carmelo 1 ITA 1825 Â½ - Â½

7 9 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1802   |  21 3N Musso Marco 1 ITA 1450 1 - 0

8 11 2N Travasino Pierangelo 1 ITA 1755   |  24 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1274 1 - 0

9 15 2N Zavattero Luca 0.5 ITA 1646   |  16 2N Cremonini Stefano 1 ITA 1606 Â½ - Â½

10 20 3N Briata Nicolo' 0.5 ITA 1480   |  18 3N Passalacqua Mattia 0.5 ITA 1573 Â½ - Â½

11 22 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1345   |  17 2N Raviola Piergiorgio 0 ITA 1582 1 - 0

12 23 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1328   |  19 3N Gola Giorgio 0 ITA 1567 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Forno Diego 3 ITA 1974   |  1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2214 Â½ - Â½

2 10 2N Dovano Jacopo 2.5 ITA 1764   |  7 CM Ronzano Luca 2 ITA 1856 0 - 1

3 2 1N Gastaldello Lorenzo 2 ITA 1981   |  11 2N Travasino Pierangelo 2 ITA 1755 1 - 0

4 4 CM Forno Roberto 2 ITA 1926   |  9 CM Bisignano Giuseppe 2 ITA 1802 0 - 1

5 16 2N Cremonini Stefano 1.5 ITA 1606   |  13 1N Novaria Ivan 1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

6 8 CM Papale Carmelo 1.5 ITA 1825   |  12 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1752 0 - 1

7 14 2N Xu Ten Lon 1 ITA 1725   |  20 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1480 Â½ - Â½

8 21 3N Musso Marco 1 ITA 1450   |  15 2N Zavattero Luca 1 ITA 1646 0 - 1

9 18 3N Passalacqua Mattia 1 ITA 1573   |  22 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1345 1 - 0

10 19 3N Gola Giorgio 1 ITA 1567   |  24 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1274 1 - 0

11 17 2N Raviola Piergiorgio 0 ITA 1582   |  23 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1328 0 - 1

12 5 1N Carfagna Alex 2 ITA 1922   |  0 - F

13 6 1N Venturino Federico 2 ITA 1858   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2214   |  2 1N Gastaldello Lorenzo 3 ITA 1981 1 - 0

2 6 1N Venturino Federico 3 ITA 1858   |  3 1N Forno Diego 3.5 ITA 1974 0 - 1

3 7 CM Ronzano Luca 3 ITA 1856   |  9 CM Bisignano Giuseppe 3 ITA 1802 1 - 0

4 11 2N Travasino Pierangelo 2 ITA 1755   |  10 2N Dovano Jacopo 2.5 ITA 1764 0 - 1

5 13 1N Novaria Ivan 2 ITA 1747   |  4 CM Forno Roberto 2 ITA 1926 Â½ - Â½

6 12 1N Piantadosi Angelo 2 ITA 1752   |  18 3N Passalacqua Mattia 2 ITA 1573 1 - 0

7 15 2N Zavattero Luca 2 ITA 1646   |  14 2N Xu Ten Lon 1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

8 20 3N Briata Nicolo' 1.5 ITA 1480   |  8 CM Papale Carmelo 1.5 ITA 1825 0 - 1

9 22 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1345   |  23 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1328 1 - 0

10 24 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1274   |  17 2N Raviola Piergiorgio 0 ITA 1582 1 - 0

11 5 1N Carfagna Alex 2 ITA 1922   |  0 - F

12 16 2N Cremonini Stefano 2 ITA 1606   |  0 - F

13 19 3N Gola Giorgio 2 ITA 1567   |  0 - F

14 21 3N Musso Marco 1 ITA 1450   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASTI 2017 (1702016A)
Asti - 03-02-2017 - 05-02-2017

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2214 Perf: 2265 Media: 1898.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 462 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Venturino Federico ITA 1858 356 0.89 1 2 2

3 B 4 CM Forno Roberto ITA 1926 288 0.84 1 3 3

4 N 3 1N Forno Diego ITA 1974 240 0.8 Â½ 3 3

5 B 2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 233 0.79 1 4 4

4.24 4 4

2 Gastaldello Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1982 Media: 1909.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Novaria Ivan ITA 1747 234 0.79 1 1 1

2 B 7 CM Ronzano Luca ITA 1856 125 0.67 1 2 2

3 N 3 1N Forno Diego ITA 1974 7 0.51 0 2 2

4 B 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755 226 0.79 1 3 3

5 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2214 -233 0.21 0 3 3

2.97 3 3

3 Forno Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2287 Media: 1920.60 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 249 0.81 1 1 1

2 N 8 CM Papale Carmelo ITA 1825 149 0.7 1 2 2

3 B 2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 -7 0.49 1 3 3

4 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2214 -240 0.2 Â½ 3 3

5 N 6 1N Venturino Federico ITA 1858 116 0.66 1 4 4

2.86 4 4

4 Forno Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1833 Media: 1832.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zavattero Luca ITA 1646 280 0.84 1 1 1

2 B 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755 171 0.73 1 2 2

3 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2214 -288 0.16 0 2 2

4 B 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 124 0.67 0 2 2

5 N 13 1N Novaria Ivan ITA 1747 179 0.73 Â½ 2 2

3.13 2 2
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5 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1673 Media: 1548.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 316 0.87 1 1 1

2 N 24 NC Zavattero Andrea ITA 1274 648 0.92 1 2 2

3 B 10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 158 0.71 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.5 2 2

6 Venturino Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1881 Media: 1880.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 276 0.83 1 1 1

2 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2214 -356 0.11 0 1 1

3 N 12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 106 0.64 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 3 1N Forno Diego ITA 1974 -116 0.34 0 2 3

1.92 2 3

7 Ronzano Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2009 Media: 1769.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 283 0.84 1 1 1

2 N 2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 -125 0.33 0 1 1

3 B 14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 131 0.68 1 2 2

4 N 10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 92 0.63 1 3 3

5 B 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 54 0.58 1 4 4

3.06 4 4

8 Papale Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Gola Giorgio ITA 1567 258 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Forno Diego ITA 1974 -149 0.3 0 1 1

3 N 13 1N Novaria Ivan ITA 1747 78 0.61 Â½ 1 1

4 B 12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 73 0.6 0 1 1

5 N 20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 345 0.89 1 2 2

3.22 2 2
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9 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1768 Media: 1695.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 322 0.87 Â½ 0 0

2 N 10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 38 0.55 Â½ 0 0

3 B 21 3N Musso Marco ITA 1450 352 0.89 1 1 1

4 N 4 CM Forno Roberto ITA 1926 -124 0.33 1 2 2

5 N 7 CM Ronzano Luca ITA 1856 -54 0.42 0 2 2

3.06 2 2

10 Dovano Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1906 Media: 1757.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Musso Marco ITA 1450 314 0.86 1 1 1

2 B 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 -38 0.45 Â½ 1 1

3 N 5 1N Carfagna Alex ITA 1922 -158 0.29 1 2 2

4 B 7 CM Ronzano Luca ITA 1856 -92 0.37 0 2 2

5 N 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755 9 0.51 1 3 3

2.48 3 3

11 Travasino Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1586 Media: 1658.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 410 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Forno Roberto ITA 1926 -171 0.27 0 1 1

3 B 24 NC Zavattero Andrea ITA 1274 481 0.92 1 2 2

4 N 2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 -226 0.21 0 2 2

5 B 10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 -9 0.49 0 2 2

2.81 2 2

12 Piantadosi Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1883 Media: 1810.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2214 -462 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 170 0.72 1 1 1

3 B 6 1N Venturino Federico ITA 1858 -106 0.36 0 1 1

4 N 8 CM Papale Carmelo ITA 1825 -73 0.4 1 2 2

5 B 18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 179 0.73 1 3 3

2.29 3 3
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13 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1764 Media: 1763.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gastaldello Lorenzo ITA 1981 -234 0.21 0 0 0

2 N 20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 267 0.82 1 1 1

3 B 8 CM Papale Carmelo ITA 1825 -78 0.39 Â½ 1 1

4 N 16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 4 CM Forno Roberto ITA 1926 -179 0.27 Â½ 1 1

2.38 1 1

14 Xu Ten Lon
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1633 Media: 1704.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Forno Diego ITA 1974 -249 0.19 0 0 0

2 B 19 3N Gola Giorgio ITA 1567 158 0.71 1 1 1

3 N 7 CM Ronzano Luca ITA 1856 -131 0.32 0 1 1

4 B 20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 245 0.8 Â½ 1 1

5 N 15 2N Zavattero Luca ITA 1646 79 0.61 Â½ 1 1

2.63 1 1

15 Zavattero Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1656 Media: 1656.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Forno Roberto ITA 1926 -280 0.16 0 0 0

2 N 18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 40 0.56 Â½ 0 0

4 N 21 3N Musso Marco ITA 1450 196 0.75 1 1 1

5 B 14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 -79 0.39 Â½ 1 1

2.46 1 1

16 Cremonini Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1661 Media: 1660.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Carfagna Alex ITA 1922 -316 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328 278 0.83 1 1 1

3 N 15 2N Zavattero Luca ITA 1646 -40 0.44 Â½ 1 1

4 B 13 1N Novaria Ivan ITA 1747 -141 0.31 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.71 1 1
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17 Raviola Piergiorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 777 Media: 1511.40 W-We: -2.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Venturino Federico ITA 1858 -276 0.17 0 0 0

2 N 12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 -170 0.28 0 0 0

3 N 22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 237 0.8 0 0 0

4 B 23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328 254 0.81 0 0 0

5 N 24 NC Zavattero Andrea ITA 1274 308 0.86 0 0 0

2.92 0 0

18 Passalacqua Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1544 Media: 1615.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ronzano Luca ITA 1856 -283 0.16 0 0 0

2 B 15 2N Zavattero Luca ITA 1646 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 20 3N Briata Nicolo' ITA 1480 93 0.63 Â½ 0 0

4 B 22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 228 0.79 1 1 1

5 N 12 1N Piantadosi Angelo ITA 1752 -179 0.27 0 1 1

2.25 1 1

19 Gola Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1538 Media: 1538.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Papale Carmelo ITA 1825 -258 0.18 0 0 0

2 N 14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 -158 0.29 0 0 0

3 N 23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328 239 0.8 1 1 1

4 B 24 NC Zavattero Andrea ITA 1274 293 0.85 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.12 2 2

20 Briata Nicolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1586 Media: 1734.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 13 1N Novaria Ivan ITA 1747 -267 0.18 0 0 0

3 B 18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 -93 0.37 Â½ 0 0

4 N 14 2N Xu Ten Lon ITA 1725 -245 0.2 Â½ 0 0

5 B 8 CM Papale Carmelo ITA 1825 -345 0.11 0 0 0

0.99 0 0
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21 Musso Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1003 Media: 1737.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Dovano Jacopo ITA 1764 -314 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Bisignano Giuseppe ITA 1802 -352 0.11 0 0 1

4 B 15 2N Zavattero Luca ITA 1646 -196 0.25 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1

22 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1560 Media: 1559.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755 -410 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 -237 0.2 1 1 1

4 N 18 3N Passalacqua Mattia ITA 1573 -228 0.21 0 1 1

5 B 23 NC Rotondaro Alberto ITA 1328 17 0.52 1 2 2

1.01 2 2

23 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1332 Media: 1525.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Cremonini Stefano ITA 1606 -278 0.17 0 0 0

3 B 19 3N Gola Giorgio ITA 1567 -239 0.2 0 0 0

4 N 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 -254 0.19 1 1 1

5 N 22 NC Del Duca Giuseppe ITA 1345 -17 0.48 0 1 1

1.04 1 1

24 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1514 Media: 1706.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Carfagna Alex ITA 1922 -648 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Travasino Pierangelo ITA 1755 -481 0.08 0 0 1

4 N 19 3N Gola Giorgio ITA 1567 -293 0.15 0 0 1

5 B 17 2N Raviola Piergiorgio ITA 1582 -308 0.14 1 1 2

0.45 1 2
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